maderas
Planes

NOVEDADES
MELAMINA EGGER
2026

U220 ST9 - Blanco Beige EGGER
= 19 2800 x 2070

[e] 23x0,8

H71737‘8'é VST4O - Roble Césella Arerr1;

EGGER
PORO

=19 2800 x 2070
23x0,8

H7604 ST17 - Nogal Dimaro EGGER
=19 2800 x 2070
23x0,8
FO37 ST76 - Travertino EGGER
= 19 2800 x 2070
23x0,8

Disefio sin repeticion en el ancho y hasta 3000mm en longitud.

E EGCLGER

U755 ST9 - Gris Havane EGGER
=19 2800 x 2070
23x0,8

U250 ST9 - Caramelo EGGER
=19 2800 x 2070
[el 23x0,8

H1316 ST17 - Roble Bookmatch . E(GZC(B)%

H7586 ST17 - Nogal Alba EGGER
=19 2800 x 2070
[@ 23x0,8

F129 PA - Ambiance Beige PORO EGGER
=19 2800 x 2070
23x1 PERFECT SENSE AMBIANCE


belen
Texto tecleado
NOVEDADES 
MELAMINA EGGER 
2026

belen
Texto tecleado
Diseño sin repetición en el ancho y hasta 3000mm en longitud. 


maderas
Planes

E EGCGLGER

NOVEDADES MELAMINA EGGER 2026

-- U755 ST9 Gris Havane

-- U220 ST9 Blanco Beige

-- U250 ST9 Caramelo

-- H1388 ST40 Roble Casella Arena
-- H1316 ST17 Roble Bookmatch

-- H7586 ST17 Nogal Alba

-- H7604 ST17 Nogal Dimaro

-- FO37 ST76 Travertino

-- F129 PA Ambiance Beige

GRUESO

19mm
19mm
19mm
19mm
19mm
19mm
19mm
19mm
19mm

CANTO ABS

0,8x23mm

0,8x23mm

0,8x23mm

0,8x23mm - Poro sincronizado
0,8x23mm

0,8x23mm

0,8x23mm

0,8x23mm

1x23mm - PerfectSense Ambiance
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NOVEDADES MELAMINA EGGER 2026

belen
Texto tecleado
						GRUESO 	CANTO ABS

-- U755 ST9 Gris Havane    		19mm  	0,8x23mm
-- U220 ST9 Blanco Beige 			19mm 	0,8x23mm
-- U250 ST9 Caramelo 			19mm  	0,8x23mm
-- H1388 ST40 Roble Casella Arena 	19mm  	0,8x23mm - Poro sincronizado
-- H1316 ST17 Roble Bookmatch		19mm  	0,8x23mm
-- H7586 ST17 Nogal Alba 			19mm 	0,8x23mm
-- H7604 ST17 Nogal Dimaro		19mm  	0,8x23mm
-- F037 ST76 Travertino			19mm		0,8x23mm
-- F129 PA Ambiance Beige 		19mm  	1x23mm - PerfectSense Ambiance


